2023 年 11 月 27 日

お客様各位

事業譲受に関するお知らせ

株 式 会 社 Innovation＆Co.

代表取締役社長 齊 藤 和 馬

拝啓 向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度当社は、2024 年 1 月１日付にて、Match UP サービスを株式会社 Innovation X

Solutions より事業譲受することとなりましたのでお知らせいたします。

事業譲受に伴い、貴社との取引は弊社名義となりますが、従前より担当しておりました社

員が今後も対応いたしますので、窓口は変更ございません。引き続き皆様のご要望にお応え

していく所存でございます。

 敬具

記

■事業譲渡者の概要

商号：株式会社 Innovation X Solutions

所在地：東京都渋谷区渋谷三丁目 10 番 13 号

代表者：代表取締役社長 遠藤 俊一

弊社との関係：弊社の親会社である株式会社イノベーションの 100％子会社

URL: https://www.innovation-x.co.jp/

■事業譲受日

2024 年 1 月１日

■譲受サービス

 Match UP サービス

 Match UP ノウハウ提供サービス

 Match UP マッチングコンサルサービス

Match UP 業界専門家対談セミナー

 Match UP 共催カンファレンス

■本件に関する問い合わせ

電話：03-5766-3831

アドレス：match-up@innovation.co.jp

以上

https://www.innovation-x.co.jp/
mailto:match-up@innovation.co.jp